[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     04.03.2015
	                                                №
	120

	с.Екатеринославка

Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»

В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы Октябрьского района от 15.02.2012 года № 158 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сафронова В.Ф. - заместителя главы администрации Октябрьского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту.

Глава Октябрьского района                                                           С.Л. Дементьев